

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
Pregão Eletrônico - 004/2021FMAS

001013

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Desodorizador de ambiente 360 ml/302 gr 12x1
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 146,96
Valor Final: 11,10
Valor Total: 3.663,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:31:27
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: BOM AR

Item: 0002
Descrição: Filtro de papel (dupla costura) nº 103 (6x1)
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 43,04
Valor Final: 3,50
Valor Total: 2.310,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:31:32
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: MELITA

Item: 0003
Descrição: Saco para lixo preto 100 lts 75x1,05m com 25 pacotes de 5 unidades
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 316,50
Valor Final: 35,00
Valor Total: 23.100,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo: EVOLUX

Item: 0004
Descrição: Saco para lixo preto 50 lts 63x80 cm com 25 pacotes de 10 unidades
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 333,16
Valor Final: 23,90
Valor Total: 15.774,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:31:48
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: REFORÇADO

Item: 0005
Descrição: Saco para lixo preto 30 lts 59x62 cm com 25 pacotes de 10 unidades
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 308,16
Valor Final: 34,00
Valor Total: 22.440,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:31:53
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: CAIXA

Item: 0006
Descrição: Saco para lixo preto 15 lts 39x58 cm com 25 pacotes de 20 unidades
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 308,16

001014

Valor Final: 40,00
Valor Total: 26.400,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:32:01
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo: EVOLUX

Item: 0007
Descrição: Sabão em pó 1 kg (20x1)
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 213,53
Valor Final: 92,00
Valor Total: 60.720,00
Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:50:59
Adjudicado por: Wander Menezes Duarte
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo: ESPUMIL

Item: 0008
Descrição: Sabão em barra 200 gr com 5 unidades 10x1
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 120,80
Valor Final: 59,90
Valor Total: 65.890,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:32:06
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo: KRA KRA

Item: 0009
Descrição: Espoja multi uso limpeza pesada 109mmx73mmx20mm 60x1
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 128,06
Valor Final: 64,00
Valor Total: 35.200,00
Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:48:57
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo: WISH

Item: 0010
Descrição: Esponja de aço 60gr com 60 unidades
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 117,71
Valor Final: 76,00
Valor Total: 50.160,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:32:16
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo: QLISTRO

Item: 0011
Descrição: Desinfetante perfumado 2 lts 6x1
Quantidade: 880
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,99
Valor Final: 22,70
Valor Total: 19.976,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:32:26
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: CAIXA

Item: 0012
Descrição: Lava louças 500ml 24x1
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 72,50
Valor Final: 36,00
Valor Total: 59.400,00
Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:32:31
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)

Modelo:	TRIEL
Item:	0013
Descrição:	Água sanitária 5 lts 4x1
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,45
Valor Final:	48,00
Valor Total:	26.400,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:32:37
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	CAIXA
Item:	0014
Descrição:	Pano de chão algodão cru 54 cm x 80 cm 50x1
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	651,50
Valor Final:	120,00
Valor Total:	52.800,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:32:41
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	DINAMICA
Item:	0015
Descrição:	Sabonete líquido concentrado 1 litro 12x1
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	279,49
Valor Final:	75,00
Valor Total:	24.750,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:32:45
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	CAIXA
Item:	0016
Descrição:	Flanela de algodão 40x60 cm 12x1
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,08
Valor Final:	26,00
Valor Total:	14.300,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:32:50
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	DINAMICA
Item:	0017
Descrição:	Papel higiênico c/8 un folha dupla 30mx10cm (1fd c/8pc c/8rolos)
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	111,21
Valor Final:	89,90
Valor Total:	98.890,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:32:55
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	DELUX
Item:	0018
Descrição:	Lustra móvel 200 ml 12x1
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,56
Valor Final:	48,00
Valor Total:	15.840,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:33:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	TRIEL
Item:	0019
Descrição:	Limpa alumínio 500 ml 24x1
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	81,65
Valor Final:	59,00
Valor Total:	64.900,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:33:04
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	TRIEL
Item:	0020
Descrição:	Álcool gel antisséptico 500 ml 12x1
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	151,92
Valor Final:	65,00
Valor Total:	21.450,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:33:11
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	TRIEL
Item:	0021
Descrição:	Papel toalha com 2 rolos de 60 toalhas 19cmx22cm 12x1
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	102,36
Valor Final:	45,00
Valor Total:	39.600,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:33:18
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	FLORAX
Item:	0022
Descrição:	Rodo, base tamanho 40cm, em borracha, corpo de metal lâmina em borracha reforçada, macia, fixada na parte inferior da base, com cabo em madeira medindo aproximadamente 1,50
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,91
Valor Final:	10,25
Valor Total:	2.255,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	SANTA LIMPEZA
Item:	0023
Descrição:	Rodo, base tamanho 60cm, em borracha, corpo de metal lâmina em borracha reforçada, macia, fixada na parte inferior da base, com cabo em madeira medindo aproximadamente 1,50
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,99
Valor Final:	20,99
Valor Total:	4.617,80
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	SANTA LIMPEZA
Item:	0024
Descrição:	Vassoura de pêlo macio 30 cm com cabo
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,71
Valor Final:	9,40
Valor Total:	2.068,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	RODO2000
Item:	0025
Descrição:	Vassoura, confeccionada artesanalmente em palha, com cabo médio
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,73
Valor Final:	12,99
Valor Total:	2.857,80
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05

Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0026
Descrição:	Vassoura, base 30 cm, cerdas de talo, com cabo de madeira plastificado, rosqueável, medindo aproximadamente 1,50m
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,16
Valor Final:	12,69
Valor Total:	2.791,80
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:33:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	RODO2000
Item:	0027
Descrição:	Limpa pedras 2 lts 6x1
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,82
Valor Final:	36,70
Valor Total:	8.074,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	CAIXA
Item:	0028
Descrição:	Pano multi uso 60x33 cm
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,49
Valor Final:	5,90
Valor Total:	3.894,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:33:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	DINAMICA
Item:	0029
Descrição:	Álcool etílico hidratado 92,8°1 litro 12x1
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,79
Valor Final:	78,10
Valor Total:	25.773,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:33:50
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0030
Descrição:	Limpador multi uso 500 ml 12x1
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	84,92
Valor Final:	27,90
Valor Total:	9.207,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:33:54
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	TRIEL
Item:	0031
Descrição:	Pá para lixo, em chapa e cabo em plástico, medindo aproximadamente 80 cm.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,58
Valor Final:	6,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:34:04
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0032
Descrição:	Garras longas- chapa de ferro, 22 (vinte dois) dentes, com cabo de madeira de 1,5 metro.

Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,66
Valor Final:	27,90
Valor Total:	1.227,60
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	TRAPP
Item:	0033
Descrição:	Rolo de fio dental, material poliamida, comprimento 50 m, características adicionais encerado, aromatizado e extra-fino 1º qualidade. A embalagem deveser conter o fabricante, data de fabricação, data de validade, lote. 12x1
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,12
Valor Final:	92,12
Valor Total:	10.133,20
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	poliamida, comprimento 50 m
Item:	0034
Descrição:	Limpa cerâmica, azulejos e rejuntas (removedor de sujeiras e crostas em superfície cerâmica) de 1litro (12x1)
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,92
Valor Final:	61,00
Valor Total:	6.710,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	TRIEL
Item:	0035
Descrição:	Escova de lavar roupas com base de plástico resistente, cerdas nylon macias. Tamanho médio alça anatômica. 12x1
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	117,92
Valor Final:	7,82
Valor Total:	860,20
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:34:23
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	LIMPONA
Item:	0036
Descrição:	Inseticida Líquido Ação Total-300 ml/180g 12x1
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	185,99
Valor Final:	60,00
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	Líquido Ação Total-300 ml
Item:	0037
Descrição:	Vassoura de vasculhar telhados e paredes altas com cabo de 2 metros
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,49
Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.089,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0038
Descrição:	Mangueira flex de 3/4 polegada para jardim 50 metros
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,43
Valor Final:	79,90

Valor Total: 3.515,60
 Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:34:32
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: LIMPONA

Item: 0039
 Descrição: Mangueira trançada ½ 30 metros
 Quantidade: 44
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,93
 Valor Final: 52,40
 Valor Total: 2.305,60
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: LIMPONA

Item: 0040
 Descrição: Palito de dente encapado descartáveis com 2000 unidades 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 23,82
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 1.089,00
 Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:34:41
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: GINA

Item: 0041
 Descrição: Removedor de esmalte a base de acetona-100 ml cx 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 63,46
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 1.320,00
 Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:34:49
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: FARMAX

Item: 0042
 Descrição: Lixa grande para os pés 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 60,79
 Valor Final: 37,00
 Valor Total: 4.070,00
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: FARMAX

Item: 0043
 Descrição: Escova pequena para limpeza de alicate 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 48,26
 Valor Final: 29,00
 Valor Total: 3.190,00
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: ESCOVEL

Item: 0044
 Descrição: Lixa para unha polidora em cubo 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 76,02
 Valor Final: 31,90
 Valor Total: 3.509,00
 Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:35:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: MUNDIAL

Item: 0045
 Descrição: Óleo secante para unhas -08 ml 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 43,92
 Valor Final: 25,40
 Valor Total: 2.794,00
 Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:35:04
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: COLORAMA

Item: 0046
 Descrição: Esmaltes cores variados-08 ml 6x1
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 34,54
 Valor Final: 10,90
 Valor Total: 2.398,00
 Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:35:08
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: IMPALA

Item: 0047
 Descrição: Pó hemostático estanca sangue-90 ml 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 96,87
 Valor Final: 42,40
 Valor Total: 4.664,00
 Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:35:13
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: NEEDS

Item: 0048
 Descrição: Lixas para unhas 12x1
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 28,33
 Valor Final: 2,18
 Valor Total: 479,60
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: SEMPRE

Item: 0049
 Descrição: Esfoliante para mãos e pés-90 g 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 133,22
 Valor Final: 109,50
 Valor Total: 12.045,00
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
 Modelo: para mãos e pés-90 g

Item: 0050
 Descrição: Esmalte base para unha 08ml 6x1
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 31,21
 Valor Final: 20,48
 Valor Total: 4.505,60
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: IMPALA

Item: 0051
 Descrição: Guardanapo 33x30 com 50 unid pacote com 12
 Quantidade: 330
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 42,10

Valor Final: 29,58
 Valor Total: 9.761,40
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: PRATIC

Item: 0052
 Descrição: Limpa Vidro 500 ml 12x1
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 188,32
 Valor Final: 32,00
 Valor Total: 7.040,00
 Adjudicado em: 06/08/2021 - 13:35:35
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
 Modelo: TRIEL

Item: 0053
 Descrição: sabonete em barra 90 g 12x1
 Quantidade: 1.100
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 40,25
 Valor Final: 16,90
 Valor Total: 18.590,00
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
 Modelo: LUX

Item: 0054
 Descrição: Prendedor de roupas em madeira 50 pacotes com 12 unidades 50x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 95,94
 Valor Final: 90,74
 Valor Total: 9.981,40
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: GINA

Item: 0055
 Descrição: Escova para vaso sanitário 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 98,43
 Valor Final: 43,70
 Valor Total: 4.807,00
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
 Modelo: INVICTA

Item: 0056
 Descrição: Soda cáustica 1kg 12x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 219,79
 Valor Final: 144,00
 Valor Total: 15.840,00
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: INDAIA

Item: 0057
 Descrição: toucas descartáveis atóxico tnt cor branca 100x1
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 31,66
 Valor Final: 23,90
 Valor Total: 2.629,00
 Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)

Modelo:	TALGE
Item:	0058
Descrição:	filme de pvc transparente 28cmx30m 12x1
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,56
Valor Final:	48,90
Valor Total:	10.758,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:35:55
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	WYDA
Item:	0059
Descrição:	Cesto para lixo com tampa capacidade aprox.. 10 litros, material plástico resistente.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,44
Valor Final:	39,00
Valor Total:	4.290,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0060
Descrição:	Cesto para lixo com tampa capacidade aprox.. 20 litros, material plástico resistente.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,51
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0061
Descrição:	Cesto para lixo com tampa capacidade aprox.. 70 litros, material plástico resistente.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,73
Valor Final:	49,90
Valor Total:	5.489,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0062
Descrição:	Hastes flexíveis de prolipropileno, COTONETES com pontas de algodão, hidroxiethylcelulose e Triclosn. Produto com validade indicada na embalagem conforme fabricação. Indicado para a higiene diária das orelhas, além de diversos outros usos, como aplicação de medicamentos, embalagem cx ou tubo com 75 unidades, 12x1
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,89
Valor Final:	28,00
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Unha & Cor Cosméticos Eireli (17.513.233/0002-71)
Modelo:	CAIXA COM 75 UNIDADES
Item:	0063
Descrição:	Creme Dental 90 g-Fornecimento de tubos ou bisnagas de 120 gramas contendo creme dental com flúor em 150 ppm disponível, estável e reativo, apresentando PH de 6 a 11, fluidez tal que não escorra para fora da embalagem e não sofra ressecamento ou endurecimento na ponta do tubo, embalados em tubos e bisnagas plásticas providas de tampa também plásticas que permita o controle de escape do produto e com vedação perfeita, trazendo externamente dados de identificação do fabricante, procedência, número de lote, validade, número de registro do Ministério da Saúde e selo da Associação Brasileira de Odontologia. na embalagem deverá constar, fabricante, a data da fabricação, da validade do produto e do número do lote; 12x1
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,16
Valor Final:	35,00
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)

Modelo:	SORRISO
Item:	0064
Descrição:	fralda descartavel infantil de melhor absorção, gel ultra absorvente, com barreiras lateral antevazamento, multi ajustável, elástico nas pernas, formato anatômico, tam. P, pct com 36 unid.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,69
Valor Final:	19,12
Valor Total:	1.912,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	PERSONAL
Item:	0065
Descrição:	fralda descartavel infantil de melhor absorção, gel ultra absorvente, com barreiras lateral antevazamento, multi ajustável, elástico nas pernas, formato anatômico, tam. M, pct com 32 unid.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,69
Valor Final:	19,12
Valor Total:	1.912,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	PERSONAL
Item:	0066
Descrição:	fralda descartavel infantil de melhor absorção, gel ultra absorvente, com barreiras lateral antevazamento, multi ajustável, elástico nas pernas, formato anatômico, tam. G, pct com 28 unid.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,69
Valor Final:	19,12
Valor Total:	1.912,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	PERSONAL
Item:	0067
Descrição:	fralda descartavel infantil de melhor absorção, gel ultra absorvente, com barreiras lateral antevazamento, multi ajustável, elástico nas pernas, formato anatômico, tam. EG, pct com 24 unid.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,69
Valor Final:	19,12
Valor Total:	1.912,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	PERSONAL
Item:	0068
Descrição:	fralda descartável geriátrica, tamanho P, prática, anatômica e confortável com polpa de celulose, gel polímero super absorvente, com barreiras lateral antevazamento, elásticos, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico, (fardo com 9 pacotes com 8 unidades).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	259,67
Valor Final:	170,64
Valor Total:	8.532,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:37:54
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	PERSONAL
Item:	0069
Descrição:	fralda descartável geriátrica, tamanho M, prática, anatômica e confortável com polpa de celulose, gel polímero super absorvente, com barreiras lateral antevazamento, elásticos, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico, (fardo com 9 pacotes com 8 unidades).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	259,67
Valor Final:	170,64
Valor Total:	8.532,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:38:02
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco

Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	PERSONAL
Item:	0070
Descrição:	fralda descartável geriátrica, tamanho G, prática, anatômica e confortável com polpa de celulose, gel polímero super absorvente, com barreiras lateral antevazamento, elásticos, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico, (fardo com 8 unidades).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	259,67
Valor Final:	170,64
Valor Total:	8.532,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:38:09
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI (36.065.789/0001-06)
Modelo:	PERSONAL
Item:	0071
Descrição:	fralda descartável geriátrica, tamanho XG, prática, anatômica e confortável com polpa de celulose, gel polímero super absorvente, com barreiras lateral antevazamento, elásticos, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico, (fardo com 9 pacotes com 8 unidades).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	259,67
Valor Final:	137,15
Valor Total:	6.857,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:38:26
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	BIG FRAL
Item:	0072
Descrição:	talco antiseptico para pés 140g 12x1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	108,12
Valor Final:	94,90
Valor Total:	3.796,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	BARLA
Item:	0073
Descrição:	absorvente higienico cobertura suave com abas 60x1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	401,81
Valor Final:	400,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	INTIMUS
Item:	0074
Descrição:	desodorante antitranspirante roll-on 50ml 12x1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	109,82
Valor Final:	108,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	REXONA
Item:	0075
Descrição:	esponja para banho 24x1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,18
Valor Final:	99,80
Valor Total:	3.992,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	LIMPONA

Item:	0076
Descrição:	sabonete infantil glicerinado 80g 12x1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,66
Valor Final:	43,90
Valor Total:	878,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	JHONSON
Item:	0077
Descrição:	shampoo para cabelos normais 325 ml 12x1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,12
Valor Final:	120,48
Valor Total:	2.409,60
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	SEDA
Item:	0078
Descrição:	condicionador p cabelos normais 325 ml 12x1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	154,69
Valor Final:	90,58
Valor Total:	1.811,60
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	p cabelos normais 325 ml
Item:	0079
Descrição:	shampoo infantil 480 ml 6x1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,24
Valor Final:	88,90
Valor Total:	3.556,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	infantil 480 ml
Item:	0080
Descrição:	condicionador infantil 480 ml 6x1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	93,21
Valor Final:	90,10
Valor Total:	3.604,00
Adjudicado em:	11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	infantil 480 ml
Item:	0081
Descrição:	creme para pentear cabelo 300g 12x1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	122,96
Valor Final:	70,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 13:40:04
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Unha & Cor Cosméticos Eireli (17.513.233/0002-71)
Modelo:	300G
Item:	0082
Descrição:	escova dental macia média adulto 12x1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,90

001026

Valor Final: 27,90
Valor Total: 558,00
Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: escova dental média adulto

Item: 0083
Descrição: escova dental macia média infantil 12x1
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 108,52
Valor Final: 27,90
Valor Total: 558,00
Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:52:05
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: escova dental macia média infantil



Heloisa Mendes Sousa Francisco

Pregoeiro



Wander Menezes Duarte

Autoridade Competente